
ZARZĄDZENIE NR 275/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379), art. 222 i 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r.  poz. 379) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XLV/372/2013 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na : 

1) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 60.000 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.000 zł.

2.  Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmiany w planie finansowym Miejskiego Zakładu Gospdarki Mieszkaniowej w dziale 
700 "Gospodarka mieszkaniowa",  rozdziale 70004 "Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej„ 
w paragrafie 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" polegającej na przeniesieniu planu 
wydatków w kwocie 5.000 zł z zadania "Budowa oświetlenia na zapleczu budynków przy ul. 
B.Chrobrego - ul. Żwirki Wigury (w formule zaprojektuj - wybuduj)„ na zadanie "Przebudowa lokalu 
użytkowego przy ul. Daszyńskiego 9, 9a na lokal mieszkalny". 

§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na przeniesieniu planu 
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: F5DE6A6E-2124-4399-BFDD-B6C86BEF7354. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 60 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000

4300 Zakup usług pozostałych 60 000

 

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 000 1 000

75414 Obrona cywilna 1 000 1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

 

758 Różne rozliczenia 60 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000

4810 Rezerwa ogólna 60 000

OGÓŁEM 61 000 61 000

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr           /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

WydatkiDochody

z dnia           sierpnia 2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Id: F5DE6A6E-2124-4399-BFDD-B6C86BEF7354. Podpisany Strona 2



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 000 1 000

75414 Obrona cywilna 1 000 1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

OGÓŁEM 1 000 1 000

WydatkiDochody

z dnia     sierpnia  2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

zadań zleconych w budżecie miasta na 2014 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr           /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: F5DE6A6E-2124-4399-BFDD-B6C86BEF7354. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 275/2014 z dnia 11 sierpnia 2014r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2014r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na:

Dział 750 "Administracja publiczna"
Rozdział 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" zwiększeniu planu wydatków o kwotę 60.000
zł na pokrycie wydatków związanych z działaniami promocyjnymi bolesławieckich terenów inwestycyjnych (
tereny objęte Podstrefą Bolesławiec i tereny, które mają być włączone do strefy) oraz wydatków związanych ze
współpracą z miastem partnerskim Prnjavor i XX Bolesławieckim Świętem Ceramiki - środki pochodzą z
rezerwy ogólnej.

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
Rozdział 75414 "Obrona cywilna" przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 1.000 zł w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków finansowych do
zweryfikowanychpotrzeb.

Plan budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem – 151.161.709 zł
w tym:
- dochody majątkowe – 32.112.147 zł
- dochody bieżące – 119.049.562 zł

Wydatki ogółem – 148.752.376 zł
w tym:
- wydatki majątkowe – 34.305.550 zł
- wydatki bieżące – 114.446.826 zł

Id: F5DE6A6E-2124-4399-BFDD-B6C86BEF7354. Podpisany Strona 1




